АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020

     № 100
Об утверждении Порядка составления и

утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального учреждения города Оби

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом 6 пункта 3.3. статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов российской федерации от 31.08.2018 г. № 186-н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения», ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения города Оби.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2020 г. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 19.12.2018 № 1362 «Об утверждении Порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений», Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.01.2019 г.  № 62 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 19.12.2018 г. № 1362 «Об утверждении Порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года и применяется при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения города Оби, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности  муниципального учреждения города Оби на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

4. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов и бухгалтерского учета.

Глава города Оби

Новосибирской области

                      А.А. Мозжерин